
Ala 
=1, Universidad Nacional de Salta  

in[o ki6u.1-,ránkEDRI-i),k 
Avda. Bolivia 5. 150 - 4.400 SALÍA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(damsa.edmar 

Salta, 2 6 FEB 2024 

RESOLUCION FI 	Q  5 5  -D-2024 

Expte. N° 14.684/23 

VISTO: 

La Nota N° 3684/23 presentada por el Dr. Sergio Alejandro 011er Aramayo, mediante 

la cual solicita la contratación de servicios de diseño y estructura web con módulos pre-

programados para JOOMLA: Mine; y 

CONSIDERANDO: 

Que el servicio fue prestado por la Sra. Argañaraz, Patricia Mercedes de la empresa 

Kandistudio "Diseño y Comunicaciones", por la suma de $ 218.000,00 (Pesos Doscientos 

Dieciocho Mil con 00/100) 

Que el comprobante emitido por la empresa Kandistudio "Diseño y Comunicaciones", 

factura tipo "C" N° 00002-00000057, cumple con las normativas vigentes en materia de 

facturación; 

Que es procedente aprobar el gasto efectuado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos realizados por la suma de $ 218.000,00 (Pesos 

Doscientos Dieciocho Mil con 00/100) vinculados al diseño y estructura web con módulos 

pre-programados para JOOMLA: Mine, efectuado por la empresa Kandistudio "Diseño y 

Comunicaciones" 

// 



ing. HECT 

FACULTAD DE IN 

UI- CASADO 

ENIERIA—  oteo 

Universidad Nacional clE Salta 

WIWELI■JIEDRU 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingursa.edu.ar  

Expte. N° 14.684/23 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 218.000,00 (Pesos Doscientos Dieciocho Mil con 

00/100) al presupuesto de la sub sub dependencia N° 023.004.006: Decanato, especificada 

en INOP N° 864/23, según se detalla a continuación: 

3.4.6 De informática y sistemas computarizados 	 $ 209.119,89 

3.4.9 Otros n.e.p   $ 	8.880,11 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y siga a 

Dirección Administrativa Económica Financiera, a sus efectos. 

RESOLUCION FI  0 5 5  -D-2024 


	Page 1
	Page 2

